



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 113 670
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ZUPPA AS
Forretningsadresse: Vaskerelven 12
5014 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Toan Tieu
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.09.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 863 505	19 022 539
Annen driftsinntekt		69 542	138 626
Sum inntekter		15 933 047	19 161 165
Kostnader			
Varekostnad		7 632 230	7 599 799
Lønnskostnad		6 148 657	7 155 944
Avskrivning		879 908	1 096 496
Annen driftskostnad		4 477 967	6 078 125
Sum kostnader		19 138 762	21 930 364
Driftsresultat		-3 205 715	-2 769 199
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		56	-473
Sum finansinntekter		56	-473
Annen rentekostnad		52 623	43 042
Sum finanskostnader		52 623	43 042
Netto finans		-52 567	-43 515
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 258 282	-2 812 714
Skattekostnad på ordinært resultat		602 440	-559 117
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 860 722	-2 253 597
Årsresultat		-3 860 722	-2 253 597
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 860 722	2 253 597
Sum overføringer og disponeringer		3 860 722	2 253 597



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			931 015
Sum immaterielle eiendeler			931 015
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		2 276 304	2 315 573
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		1 151 947	1 712 566
Sum varige driftsmidler		3 428 251	4 028 139
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			26 030
Sum finansielle anleggsmidler			26 030
Sum anleggsmidler		3 428 251	4 985 184
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		172 223	296 573
Sum varer		172 223	296 573
Fordringer			
Kundefordringer		6 816 330	6 497 555
Andre fordringer		1 902 521	1 209 723
Sum fordringer		8 718 851	7 707 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		223 863	253 329
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		223 863	253 329
Sum omløpsmidler		9 114 937	8 257 180
SUM EIENDELER		12 543 188	13 242 364



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		4 535 869	1 775 158
Sum opptjent egenkapital		-4 535 869	-1 775 158
Sum egenkapital		-4 435 869	-1 675 158
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		763 522	856 438
Sum annen langsiktig gjeld		763 522	856 438
Sum langsiktig gjeld		763 522	856 438
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 891 907	4 666 612
Skyldige offentlige avgifter		573 798	522 384
Annen kortsiktig gjeld		11 749 830	8 872 088
Sum kortsiktig gjeld		16 215 535	14 061 084
Sum gjeld		16 979 057	14 917 522
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 543 188	13 242 364



Zuppa AS

Årsrapport for 2018

Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		15 863 505	19 022 539
Annen driftsinntekt		69 542	138 626
Sum driftsinntekter		<u>15 933 047</u>	<u>19 161 165</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		7 632 230	7 599 799
Lønnskostnad	3	6 148 657	7 155 944
Avskrivning	8	879 908	1 096 496
Annen driftskostnad	3	4 477 967	6 078 125
Sum driftskostnader		<u>19 138 762</u>	<u>21 930 364</u>
Driftsresultat		<u>-3 205 715</u>	<u>-2 769 199</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		56	-473
Annen finanskostnad		52 623	43 042
Netto finansposter		<u>-52 567</u>	<u>-43 515</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-3 258 282</u>	<u>-2 812 714</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	<u>602 440</u>	<u>-559 117</u>
Årsresultat	12	<u>-3 860 722</u>	<u>-2 253 597</u>
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	9	<u>-3 860 722</u>	<u>-2 253 597</u>



Zuppa AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	10	0	931 015
Sum immaterielle eiendeler		0	931 015
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	2 276 304	2 260 794
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	1 151 947	1 767 345
Sum varige driftsmidler		3 428 251	4 028 139
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	5	0	26 030
Sum finansielle anleggsmidler		0	26 030
Sum anleggsmidler		3 428 251	4 985 184
Omløpsmidler			
Varer	7	172 223	296 573
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	6 816 330	6 497 555
Andre fordringer	6	1 902 521	1 209 723
Sum fordringer		8 718 851	7 707 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	223 863	253 329
Sum omløpsmidler		9 114 937	8 257 180
Sum eiendeler		12 543 188	13 242 364



Zuppa AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	-4 535 869	-1 775 158
Sum opptjent egenkapital		-4 535 869	-1 775 158
Sum egenkapital	12	-4 435 869	-1 675 158
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 11	763 522	856 438
Sum annen langsiktig gjeld		763 522	856 438
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	3 891 907	4 666 612
Skyldige offentlige avgifter	4	639 634	532 254
Annen kortsiktig gjeld	6	11 683 994	8 862 218
Sum kortsiktig gjeld		16 215 535	14 061 084
Sum gjeld		16 979 057	14 917 522
Sum egenkapital og gjeld		12 543 188	13 242 364

31. desember 2018
Bergen, 20. september 2019

Toan Quoc Tieu
styreleder/daglig leder



Zuppa AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Zuppa AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	1 000 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
T & D Holding AS	100	100 %	100 %

Daglig leder/styrets leder og varamedlem eier 50% hver av aksjene i T & D Holding AS. Morselskap utarbeider konsernregnskap og fremlegges på selskapets hovedkontor.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	5 267 129	6 119 450
Arbeidsgiveravgift	769 588	887 010
Pensjonskostnader	0	20 643
Andre ytelser	111 938	128 841
Sum	<u>6 148 655</u>	<u>7 155 944</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 23 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i annet selskap i konsernet og mottar lønn og annen godtgjørelse i dette selskapet. Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2018.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller stillet annen garanti på vegne av aksjeeiere.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2018
Revisjon	34 000
Andre tjenester	20 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Zuppa AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 4 - Bankinnskudd

	2018
Bundne skattetreksmidler utgjør	14 803

Innestående på selskapets skattetrekskonto dekker ikke skyldig skattetrekk for 6. termin 2018 per 31.12. Selskapet har overført tilstrekkelig beløp til skattetrekskontoen i januar 2019.

Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2018	2017
Forskuddsbetalt leasingbil	0	26 030

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2018	2017
Gjeld til kredittinstitusjon	205 522	350 000

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2018	2017
Kundefordringer	6 393 469	2 023 673
Andre fordringer	1 644 992	706 124
Sum	<u>8 038 461</u>	<u>2 729 797</u>

<i>Gjeld</i>	2018	2017
Leverandørgjeld	0	-2 787 305
Annen kortsiktig gjeld	-9 768 048	-6 339 508
Sum	<u>-9 768 048</u>	<u>-9 126 813</u>

Selskapet har solgt ferdigprodusert mat til søsterselskaper for totalt NOK 4 149 947 i regnskapsåret.

Note 7 - Varer

	2018	2017
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	172 223	296 573



Zuppa AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 8 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2018	2 697 026	346 022	8 356 945	11 399 993
Tilgang kjøpte driftsmidler	69 020	0	211 000	280 020
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-904 485	-904 485
Anskaffelseskost 31.12.2018	2 766 046	346 022	7 663 460	10 775 528
Akk.avskrivning 31.12.2018	-528 790	-266 536	-6 551 953	-7 347 279
Balansført pr. 31.12.2018	2 237 256	79 486	1 111 507	3 428 249
Årets avskrivninger	92 558	97 244	690 106	879 908
Økonomisk levetid	50 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Det er kostandsført NOK 2 359 088 for husleie og øvrige driftsmidler i 2018.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	0	-1 775 158	-1 675 158
Årsresultat	0	0	-3 860 722	-3 860 722
Mottatt konsernbidrag	0	1 100 011	0	1 100 011
Andre endringer	0	-1 100 011	1 100 011	0
Egenkapital 31.12.	100 000	0	-4 535 869	-4 435 869



Zuppa AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2018	2017
Årets skatteeffekt av endret skattesats	72 355	40 479
Endring utsatt skatt	530 085	-559 117
Årets totale skattekostnad	<u>602 440</u>	<u>-518 638</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 258 282	-2 812 714
Permanente forskjeller	70 654	314 397
Endring i midlertidige forskjeller	-433 492	993 443
Alminnelig inntekt	-3 621 120	-1 504 874
Mottatt konsernbidrag	1 428 586	0
Årets skattegrunnlag	<u>-2 192 534</u>	<u>-1 504 874</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2018	2017
Driftsmidler inkl goodwill	-1 459 526	-1 298 018
Varebeholdning	0	-330 000
Utestående fordringer	-200 000	-200 000
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-450 000	-715 000
Sum	<u>-2 109 526</u>	<u>-2 543 018</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-5 125 994	-1 504 874
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-7 235 520</u>	<u>-4 047 892</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 23% for i fjor)	-1 591 814	-931 015
Skatteeffekten av mottatt konsernbidrag	314 289	0
Utsatt skatt i balansen	<u>-1 277 525</u>	<u>-931 015</u>

Utsatt skattefordel er ikke balanseført i henhold til GRS for små foretak.



Zuppa AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 11 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2018	2017
Gjeld til kreditinstitusjon	763 522	856 438
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2018	2017
Kjøretøy	722 176	842 538

Selskapets eiendom med bokført verdi på NOK 2 089 423 er stillet som sikkerhet for morselskapets gjeld til kredittinstitusjon.

For oppfyllelse av Zuppa Matbørsen AS sine husleieforpliktelser er det stillet en selvskyldnergaranti sammen med morselskap T & D Holding AS.

Note 12 - Usikkerhet om fortsatt drift

Selskapet har et underskudd i 2018 på NOK 3 860 721 og egenkapitalen er negativ med NOK 4 435 869. Det er iverksatt tiltak for å redusere kostander i restaurant. Det er foretatt en systematisk gjennomgang og kutt av driftskostnader og varekostnader. Dette er tiltak som skal medføre bedret lønnsomhet og positive kantanstrømmer fra drift i 2019.

Selskapet har inngått avtale med huseier for å lette på likviditetsutfordringer. I tillegg er det inngått nebetalingsordning med sentrale leverandører.

Selskapet har fått tilført likviditet fra søster- og morselskap for å gjøre opp sine løpende forpliktelser. Konsernet har anstrengt likviditet og svake resultater, og styret i morselskap jobber med tiltak som skal sikre fortsatt drift. Selskapet og konsernet vil være avhengig av vesentlige resultatforbedringer og eller tilførsel av kapital gjennom realisasjon av eiendeler, låneoptak eller egenkapital.

Styret har tro på at det vil lykkes og at iverksatte tiltak skal gi den ønskede effekt. På denne bakgrunn mener styret det er grunnlag for fortsatt drift.



Til generalforsamlingen i Zuppa AS
